Habi Inmobiliaria
CASA HABITACION CONSTRUIDA SOBRE

LA UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 296

DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS, DEL

CONDOMINIO "TORRENTA", EN EL

DESARROLLO DENOMINADO EL ORIGEN

UBICADO EN LA MANZANA 01 UNO,

LOTE 1 UNO, QU, None 600

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Habi Inmobiliaria

Dirección
CASA HABITACION CONSTRUIDA SOBRE LA UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 296 DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS, DEL

CONDOMINIO "TORRENTA", EN EL DESARROLLO DENOMINADO EL ORIGEN UBICADO EN LA MANZANA 01 UNO, LOTE 1

UNO, QU

Barrio
El Origen

Antigüedad
9 Años

Características

Lugares y sítios cercanos

CASA EN CONDOMINIO

9 Años 2 Estac. 3 Hab.

180.0 mts.